- занятия в творческих объединениях; 

- физкультурно-оздоровительные мероприятия; 

- выездные мероприятия; 

- 3-х разовое питание (завтрак, обед, полдник). 

1.7. «Заказчик» обязуется до 1 июня 2025 года внести плату за оказание образовательных услуг в сумме 28 800 

(двадцать восемь тысяч восемьсот) Рублей. В оплату включены питание и экскурсии, предусмотренные программой 

Летней математической школы. Оплата осуществляется в безналичном порядке на счет, указанный в п. 1.16 

настоящего Договора. 

1.8. Права и обязанности «Исполнителя», «Заказчика» и ребёнка определяются законодательством Российской